
GORDP006OFR7

GORDIC

DODATEK C. 1
ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití

systému GINIS, jeho další obnově a rozvoji ze dne 18.12.2019,
PID GZNOP00030Q6 (dále jen „Smlouva")

uzavřený mezi smluvními stranami

Město Břeclav se sídlem náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
IČ: 00283061
DIČ: CZ00283061

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce: Bc. Svatopluk Pěček, starosta města
Telefon:
SMTP: posta@breclav.eu
(dále jen „Objednatel”)

a

GORDIC spol. s r.o. se sídlem Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, zapsaná ve složce č.
9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně

IČ: 47903783
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce: č, jednatel a generální ředitel
Telefon:
SMTP: gordic@gordic.cz
(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany")

I. Preambule
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě

z důvodu navýšení Udržovacího poplatku a definování licencí a produktů, u kterých nedojde
při rozšíření jejich počtu k navýšení Udržovacího poplatku.

II. Předmět dodatku

Smlouva se mění a doplňuje dle následujících ustanovení.

1. Článek 5 bod 5.1 Smlouvy se mění a zní nově takto:

5.1 Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek") je stanovena dohodou
smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném
znění a činí (na dobu 12 měsíců)

1 048 135 Kč bez DPH
(slovy: jedenmiliončtyřicetosmtisícjednostotřicetpět korun českých)

2. ČI. 3 bod 3.1 první odstavec se mění a zní nově takto:

pro správné a efektivní provozování a užití programových produktů, které Zhotovitel
poskytl Objednateli, specifikovaných v příloze č. 1 a příloze č. 6 část b) Smlouvy (dále též
„Produkty")

1/6



GORDIC

3. ČI. 3 bod 3.2 se v tabulce význam pojmu „Produkty" mění a zní nově takto:

Produkty Aplikační programové produkty, metodika a služby Zhotovitele uvedené v příloze 
č. 1 Smlouvy. Pro potřeby rozšíření pak produkty nabízené Zhotovitelem 
v aktuálně platném ceníku Zhotovitele, nebo produkty definované v Příloze č. 6 
Smlouvy či jiné produkty zhotovené Zhotovitelem pro Objednatele na Objednávku.

4. Smluvní strany se dohodly, že se smlouva doplňuje o Přílohu č. 6, která tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku.

5. Článek 5 se nově doplňuje o body 5.8 a 5.9, které zní takto:

5.8 Příloha č. 6 - „Extra specifikace licencí" část a) definuje všechny části IS GINIS, na které 
se v případě rozšíření počtu licencí k užití těchto produktů vztahuje roční cena za udržování 
produktů dle bodu 5.1 Smlouvy. V případě rozšíření Systému o další Produkty dle Přílohy č. 
6, část a) se smluvní strany zavazují uzavřít k poslednímu měsíci daného kalendářního roku 
dodatek, kterým bude doplněna Příloha č. 6, část b) o Produkty pořízené vtémže 
kalendářním roce.

5.9 Pro licence a produkty definované v Příloze č. 6 se užije stejných ustanovení této 
Smlouvy, které se vztahují k Příloze č. 1 „Specifikace produktů" vyjma čl. 5 bod 5.4, který se 
u rozšíření počtu těchto Produktů definovaných v Příloze č. 6 Smlouvy neuplatní.

III. Závěrečná ustanovení
1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem 
zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

4. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění podle 
tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem a Smlouvou.

5. Dnem podpisu tohoto Dodatku smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní 
strany dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v 
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - „Příloha č. 6 - Extra specifikace produktů".

V Břeclavi dne V Jihlavě dne

Bc. Svatopluk 
Pěček

Digitálně podepsal Bc 

Svatopluk Pěček 
Datum: 2021.02.25 
11:42:06 +01W

Digitálně podepsal 
Ing. Jaromír Řezáč 
Datum: 2021.03.18 
15:57:38+01'00'

za objednatele za zhotovitele

2/6



GORDIC

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití systému GINIS, jeho 
další obnově a rozvoji bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č. 55 dne 24.02.2021 
usnesením č. R55/21/32.

V Břeclavi dne 25.02.2021

. Digitálně podepsal
Bc. Svatopluk Bc-Svatopluk Pěček

PěČek Datum: 2021.02.25
11:42:35 +OVOO'

Bc. Svatopluk Pěček, starosta

3/6



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 Smlouvy:

Příloha č. 6 - Extra specifikace produktů

Část a), definující Produkty, které si Objednatel může pořídit za podmínek stanovených v bodech 5.8 a

GORDIC

5.9 Smlouvy.

Položka Název položky

1011 GFE - návrhář formátů sestav

1012 GFF - Gordic Form Filler

1031 WS DMS GORDIC

1032 eConnector pro MS Index Services

1051 IDS - aplikační internetová brána

1100 GINIS-ADM-jádro IS

1110 ADM Základní administrace

1120 ADK Správa kartotéky ext. subjektů

1130 ADE Ekonomická administrace

1140 ADR Administrace účtov. rozvrhů a čís.

1210 UCR Účetní a rozpočtové výstupy

1211 UCR Rozklíkávací rozpočet - Report

1216 UCR Interaktivní úřad - Animace

1217 UCR Interaktivní mapa

1220 BAR Návrh a balancování rozpočtu

1221 ADA Plán akcí

1230 SRV Střednědobý rozpočtový výhled

1240 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů

1250 UCT Pořizovač účetních dokladů

1260 INU Interface účetnictví a rozpočtu

1290 FUC Finanční účtárna

1310 BUC Komunikace s bankou

1320 KDF Kniha došlých faktur

1330 POU Poukazy

1340 KOF Kniha odeslaných faktur

1350 PRE Převodní poukazy

1370 POK Pokladna

1380 PPD Příprava pokladních dokladů

1410 DDP Daně, dávky, poplatky a pohledávky

1412 PSI Evidence poplatků ze psa

1414 RAP Portál občana

1415 SHM Správa hrobových míst

1440 Smlouvy

1441 Přehled smluv - Report

1445 EVZ Evidence veřejných zakázek

1447 VFP Veřejná finanční podpora

1550 MAJ Evidence majetku

1551 INM Inventarizace majetku

1610 ROB Registr obyvatel

4/6



jgfr GORDIC

1611 ROV Registr obyvatel - volby

1612 MTK Matrika

1614 PRR Přestupkové řízení

1615 SPR Správní řízení

1616 ZPS Zóny placeného stání

1620 RRO - redistribuční registr obyvatel

1650 REN Registr nemovitostí

1660 SKO Evidence škod

1710 USU Univerzální spisový uzel

1715 SSD Systém správy dokumentů

1720 POD Podatelna

1721 POE Webové rozhraní elektron, podatelny

1722 MAS Mail automat

1723 DKS Dokumentový konverzní server

1724 GSL Skenovací linka GORDIC

1725 ANM Anonymizace elektr. dokumentů

1730 VYP Výpravna

1750 VED Vedoucí

1751 EPK Elektronická podpisová kniha

1760 IPA Informační panel

1761 UDE Úřední deska

1770 INT Interface GINIS

1780 SPI Spisovna

1781 ESR Elektronické skartační řízení

1782 SUD Správa uložených digitálních dokumentů

1783 PAR Podepisování a razítkování

1784 PPO Transakční protokol

1786 ESS Export-import dle NS

1790 UKO Úkoly

1791 USN Usnesení a porady

1792 RAK Registr konverzí

1811 XRG - SSL Spisová služba

1813 XRG - DDP Příjmy a pohledávky

1827 XRG - AUT03 Autentizační služba

1830 XRG - FIL Rozhraní na CzechPoint

1833 XRG - GIN Sdílené služby GINIS

1834 XRG - EKO Sdílené sl. ekonom, agend GINIS

1835 XRG - ISDS Rozhraní na datové schránky

1836 XRG - RŽP Registr živnost, podnikání

1837 XRG - POD Rozhraní SSL pro Portál občana

1840 ZUD Zpracování událostí

1841 XRG - UDE Rozhraní úřední desky

1842 XRG - POK Pokladna

1870 MDF Manažerský datový fond

1951 MPK Mobilní podpisová kniha

5/6



GORDIC

Část b), seznam Produktů poskytnutých dle části a) této přílohy.

1011 GFE - návrhář formátů sestav

1051 IDS - aplikační internetová brána

1110 ADM Základní administrace

1120 ADK Správa kartotéky ext. subjektů

1130 ADE Ekonomická administrace

1140 ADR Administrace účtov. rozvrhů a čís.

1210 UCR Účetní a rozpočtové výstupy

1211 UCR Rozklíkávací rozpočet - Report

1220 BAR Návrh a balancování rozpočtu

1221 ADA Plán akcí

1230 SRV Střednědobý rozpočtový výhled

1240 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů

1250 UCT Pořizovač účetních dokladů

1260 INU Interface účetnictví a rozpočtu

1290 FUC Finanční účtárna

1310 BUC Komunikace s bankou

1320 KDF Kniha došlých faktur

1330 POU Poukazy

1340 KOF Kniha odeslaných faktur

1350 PRE Převodní poukazy

1370 POK Pokladna

1380 PPD Příprava pokladních dokladů

1410 DDP Daně, dávky, poplatky a pohledávky

1440 Smlouvy

1550 MAJ Evidence majetku

1551 INM Inventarizace majetku

1610 ROB Registr obyvatel

1611 ROV Registr obyvatel - volby

1612 MTK Matrika

1615 SPR Správní řízení

1620 RRO - redistribuční registr obyvatel

1710 USU Univerzální spisový uzel

1720 POD Podatelna

1723 DKS Dokumentový konverzní server

1724 GSL Skenovací linka GORDIC

1725 ANM Anonymizace elektr. dokumentů

1730 VYP Výpravna

1750 VED Vedoucí

6/6


